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Editörden

Değerli okuyucular,

Maliye Finans Yazıları olarak yılda iki defa yayımlanan sayıları-
mıza ilave 2021 yılının bu ilk günlerinde yayımladığımız özel sayımız-
da çok değerli 13 tane makale bulunmaktadır. Makaleler 15-17 Ekim 
2020 tarihleri arasında Konya’da düzenlenen 4. Ekonomi Araştırmaları 
ve Finansal Piyasalar Kongresinde (IERFM) sunulmuş ve sonrasında der-
gimiz yayım sürecinde uygulanan mutat hakemlik sürecinden de geçiri-
lerek yayımlanmaya hazırlanmışlardır.

Bilimsel kongrelere yayın desteği vermek amacıyla yayımladığı-
mız dergimizin bu özel sayının hazırlanmasında editör olarak emeği 
geçen meslektaşım Doç. Dr. Hüseyin SELİMLER ve Dr. Alican UMUT’a en 
içten teşekkürlerimi sunmak istiyorum. 

Kıymetli meslektaşım Prof. Dr. Sadi UZUNOĞLU’nun dergimizin 
bu özel sayısında misafir editör olarak sunduğu katkı dolayısıyla özel 
olarak teşekkür etmek isterim. 

Maliye Finans Yazıları olarak 2021 yılında yayımladığımız bu 
özel sayımıza ilave olarak Nisan ve Ekim aylarında mutat sayılarımızın 
da yayıma hazırlandığını meslektaşlarıma hatırlatmak isterim. Bu sayıla-
rımızda yayımlanmasını arzu ettiğiniz yazım kurallarına uygun çalışma-
larınızı Dergipark sistemi üzerinden gönderebilirsiniz.

2021 yılının bütün insanlığa huzur, barış ve kardeşlik getirmesini 
diliyorum.

Prof. Dr. Mehmet Hasan EKEN

Başeditör
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Önsöz

Değerli okuyucular,

Dergimizin bu Özel Sayısı’nda, hakemlik sürecinden geçirilerek 
yayımlanmaya kabul edilen 13 makale, 15-17 Ekim 2020 tarihleri ara-
sında Konya’da düzenlenen 4. Ekonomi Araştırmaları ve Finansal Piya-
salar Kongresinde (IERFM) sözlü bildiri olarak sunulmuş ve kongre bildiri 
kitabında özeti yayınlanmış bildirilerden oluşmaktadır. 

Makalelerde, bankacılık, finans, ekonomi ve maliye konuları ele 
alınmakta olup, gerek akademik araştırma yapanlara ve gerekse konu 
ile ilgilenenlere faydalı olacağını ümit ediyorum.

Nisan ve Ekim aylarında olmak üzere yılda iki defa yayımlanan 
dergimize, Türkçe ve İngilizce çalışmalarınızı bekliyoruz. Bu özel sayı-
nın hazırlanmasında emeği geçen çalışma arkadaşlarıma, hakemlerimi-
ze ve yazarlarımıza teşekkür eder, tüm okurlarımıza selam ve saygıları-
mı sunarım.

Doç. Dr. Hüseyin SELİMLER

Editör
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Önsöz

Yılda bir kez düzenlenen ve geniş katılımla gerçekleşen kongremiz 
15-17 Ekim 2020 tarihleri arasında Konya’da gerçekleştirildi. 4. Eko-
nomi Araştırmaları ve Finansal Piyasalar Kongresi (IERFM) katılımcıların
geniş katılım ve destekleriyle her yıl olduğu gibi bu kez de başarılı geçti.
Katılımcılar; bankacılık, finans, ekonomi ve maliye gibi ana başlıklar
altında onlarca sözlü bildiri sundu. Bildiriler yoğun biçimde tartışılırken
gerek teorik gerekse uygulama açısından önemli sonuçlar ortaya koydu.

Kongremize her yıl olduğu gibi destek vererek bilimsel kalitenin 
yükselmesine katkı sağlayan Maliye Finans Yazıları Dergisi Başeditörü 
Prof. Dr. Mehmet Hasan Eken hocamız bu kez de yanımızdaydı. Deste-
ği kongremize katılanların bildirilerinin yayınlandığı bu özel sayıda da 
devam etti. Katkıları nedeniyle hocamıza öncelikle teşekkür ediyorum. 

Yine bu özel sayının çıkması konusunda titiz desteklerini esirgeme-
yen Doç. Dr. Hüseyin Selimler hocamıza da teşekkürü borç biliyorum. 
Diğer taraftan Kongremizin planlamasından düzenlenmesine kadar her 
yıl her aşama da yoğun çaba sarf eden Dr. Alican Umut da teşekkürü 
fazlasıyla hak edenlerdendi. 

4. kongremizde bizi yalnız bırakmayan bildirileri ile destek veren
katılımcılara, bildirileri titizlikle inceleyerek ve tartışarak yayına hazırla-
yan değerli hocalarımıza da katkılarından dolayı teşekkür ederim. Bu 
özel sayının hazırlanmasına doğrudan veya dolaylı katkı sağlayanları 
da unutmayacağız. 

Salgın baskısının devam ettiği zor günlerden geçiyoruz. 2020’yi 
etkisi altına alan virüsün 2021 ve sonrasında da etkilerini hemen her 
alanda göreceğiz. Daha sağlıklı bir dünyada kongrelerimize devam et-
meyi diliyorum. Sağlık ve barış dolu bir gelecek için mücadelenin bitme-
mesi dileğiyle… 

Prof. Dr. Sadi UZUNOĞLU
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